文化審議会第 3期文化経済部会（第 1回）議事録

[日 時] 令和 5年 6月 1日（木）16:00～18:00

[場 所] 文部科学省 15F特別会議室、オンラインにて開催

[出席者]委 員：生駒委員、大橋委員、金野委員、黒澤委員、小池委員、後藤（治）委員、

後藤（和）委員、佐伯委員、島谷委員、中島委員、森信委員、山口委員、

吉見委員（部会長）

文化庁：表審議官、板倉文化経済・国際課長、向後室長、星野室長、林室長、

吉野補佐（芸文）、工藤専門官、関谷係長ほか

[議 題]

（1）文化審議会第 3期文化経済部会運営規則（案）について

（2）座長の選任について

（3）ワーキンググループの設置について

（4）議事の公開について

（5）令和 5年度の検討議題及び実施事業について

（6）その他